やいづマリンレディ派遣依頼書

令和 年 月 日

 (一社)焼津市観光協会 様

                      所 在 地

                      団 体 名

                      代 表 者

                      電話番号

 次のとおりマリンレディの派遣を依頼します。

行 事 名

日 時 令和 年 月 日( )   時 分～  時 分

場 所

後援団体名

協賛団体名

目的及び内容

マリンレディ

の派遣内容

派遣日時 令和 年 月 日 (  )  時 分～  時 分

集合場所

業務内容

更 衣 室   有  ・  無

人 数     人

謝 礼

食 事   有  ・  無